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اخبار دربی

S P O R T

ورزش

 رکوردشکنی دختر وزنه بردار 
ایرانی در قطرکاپ

 C ــروه در پــایــان رقــابــت هــای گ
پیکارهای  کیلوگرم   ۷1 دسته 
وزنه برداری گزینشی قطر کاپ 
ــوان، ریــحــانــه  ــ ــان ــ در بــخــش ب
کــریــمــی بـــا شــکــســتــن رکــــورد 
ــان ایـــــــران، چـــهـــارم و  ــ ــوان ــ ج
کشاورز دیگر نماینده  فاطمه 

کشورمان ششم شد.
المپیک  گزینشی  مسابقات 
وزنــه بــرداری قطر کاپ از چهاردهم آذر ماه آغــاز شد که در این 
کیلوگرم  کریمی در دسته ۷1  کشاورز و ریحانه  رقابت ها فاطمه 
شرکت کردند. ریحانه کریمی در حرکت اول و دوم یکضرب موفق 
کیلوگرمی شد و امــا نتوانست وزنه  به مهار وزنــه هــای ۸5 و ۹0 
کیلوگرم  کریمی با مهار وزنــه ۹0  کیلوگرمی را بــالای سر ببرد.   ۹2
در قطرکاپ رکورد یکضرب دسته ۷1 کیلوگرم جوانان ایران را به 
نام خود به ثبت رساند. این رکورد پیش از این با ۸۳ کیلوگرم در 
اختیار لعیا کریمی بود که در جریان مسابقه دیروز یک بار توسط 
فاطمه کشاورز و دو بار توسط ریحانه کریمی جابه جا شد. فاطمه 
کیلوگرم روی تخته  کشاورز دومین نماینده ایــران در دسته ۷1 
رفت و وزنه های ۸۳ و ۸۸ کیلوگرمی را مهار کرد اما در حرکت سوم 
نتوانست وزنه ۹0 کیلوگرمی را ثبت کند. کشاورز در دوضرب هم 
وزنه های 105 و 110 کیلوگرمی را مهار کرد اما وزنه 114 کیلوگرمی 
را نتوانست بالای سر ببرد. اما کریمی در حرکت های اول تا سوم 
دوضــرب موفق شد 110، 115 و 11۸ کیلوگرم را بالای سر ببرد و با 
رساندن حدنصاب خود به 20۸کیلوگرم، 15 کیلوگرم در دوضرب و 
۳4 کیلوگرم در مجموع رکوردهای قبلی ایران را افزایش داد.  امروز 
و در ادامه رقابت های قطرکاپ حسین سلطانی، در گروه B دسته 
۹6 کیلوگرم روی تخته خواهد رفت. این رقابت ها تا روز پنجشنبه 
ادامــه خواهد داشت و رسول معتمدی و رضا دهــدار در دسته 
102 کیلوگرم، مهدی کرمی در دسته 10۹ کیلوگرم و علی داوودی 
و آیت شریفی در دسته 10۹+ کیلوگرم دیگر نمایندگان کشورمان 
در رقابت های قطر کاپ که یکی از مراحل گزینشی المپیک 2024 

پاریس به شمار می رود، هستند.

محمد نوازی، مربی استقلال به دلیل درگیری در تونل ورزشگاه فولاد آرنا در 
بین دو نیمه دیدار با فولاد، کارت قرمز مستقیم از سید علی اصغر مومنی، 
داور مسابقه گرفت تا از بازی بعدی محروم شود. به این ترتیب محمد نوازی 
که در تمام مسابقات قبلی این فصل روی نیمکت استقلال نشسته بود و 
یکی از دربی بتاز ترین اعضای کادر فنی آبی ها محسوب می شد، مهم ترین 
و  درگــیــری  یک  به دلیل  را  پرسپولیس  مقابل  آبی پوشان  نیم فصل  بــازی 

محرومیت از دست داد. 

طبق هماهنگی های به عمل آمده قرار است هــواداران خانم برای تماشای دربی 
حضور پیدا کنند. مقرر شده که از هر دو تیم 1500 هوادار خانم به صورت مساوی در 

ورزشگاه حضور یابند. 
که دربی با حضور هــواداران خانم استقلال و پرسپولیس  این برای اولین بار است 
برگزار خواهد شد و با توجه به محدودیت در تعداد بلیت، انتظار مــی رود ظرفیت 
این جایگاه زودتــر از سایر نقاط استادیوم پر بشود. دربــی شماره 102 استقلال و 

پرسپولیس ساعت 15 روز پنجشنبه 2۳ آذر برگزار می شود.

 غیبت نوازی 
در دربی

 دربی با 3000 
گر زن تماشا

وزنهبرداری

 از مرداد تا مهر و از آبان تا آذر. سلسله داستان ها و 

گروهورزش

هیلداحسینیخواه

جنجال ها و مشکلات داوری تخته گاز ادامه دارد و 
شوربختانه ترمز هم بریده است. در هفته دوازدهم 
رقابت های لیگ برتر فوتبال ایــران در هر شهر و 
هر مسابقه یا ردپای داوران و سوت های پر شک و 
آنها دیــده شــد یــا جنجال های خودجوش  شبه 
دیگری به نمایش درآمد. لیگ برتر فوتبال با همین 
سلسله وقایع به کار خود ادامه می دهد اما این داوری داستانی طولانی تر 
ــادی در اینباره در هفته دوازدهــم  دارد و خواهد داشــت. روایــت هــای زی

رقم خورد. 

    مظلومان و ظالمان
گر مشکلات  همیشه یک اصل مهم در رابطه با مسائل داوری وجود دارد. ا
گر به ضررشان رقم بخورد  داوری به سود یک تیم باشد هیچ نمی گویند اما ا
آدم و عالم را خبر می دهند و داد از مظلومیت خود بلند می کنند. نمونه اش 

پرسپولیس و استقلال. این دو رقابت سرسختانه ای بر سر این دارند که کدام 
تیم بیشتر بابت مسائل داوری ضرر می کند. البته این دو باشگاه سرخابی 
در هفته دوازدهــم وضعیت متفاوتی داشتند. آبی ها که با فولاد بدون گل 
مساوی کردند به شدت اعتقاد دارند که پنالتی آنها خورده شد. البته که 
کثر کارشناسان داوری می گویند پنالتی در کار نبود. از سویی پرسپولیس  ا
هم گلی زد که به گواه برخی گل نبود، یک موقعیت آفساید بود. حالا هر چقدر 
کارشناسان بنشینند درباره این مسائل صحبت کنند هیچ فایده ای ندارد. 
چیزی که گذشت، دیگر گذشت. با این حال هنوز مدام جای ظالم و مظلوم 

با هم عوض می شود. 

     آفساید بود؟ 
خ ها پیش از دربی پایتخت  کارشناسان داوری متفق القول هستند که سر
یک پیروزی با کمک گل آفساید به دست آوردنــد. این گل آفساید مقابل 
هــوادار به ثمر رسید تا استقلالی ها ادعــای مظلومیتی دو جانبه داشته 
گل آفساید  باشند، هم این که بگویند پنالتی آنها را نگرفتند، هم بگویند 

چه خبر از اردوی سرخابی

آرامش قبل از توفان!
روز پنجشنبه همین هفته یکی از حساس ترین و مهم ترین 
ــاه آزادی بــرگــزار مــی شــود.  ــگ ــای لیگ بــرتــر در ورزش ــازی ه ب
پرسپولیس میزبان استقلال است و نتیجه این بازی هم برای 
نکونام اهمیت ویژه  ای دارد و هم برای یحیی گل محمدی. 
نکونام دوســت دارد بعد از دو تــســاوی مــتــوالــی، هــمــراه با 
استقلال دوباره برنده باشد و محبوبیت خود را بین هواداران 
استقلال بیشتر کند و از آن سو یحیی گل محمدی می داند 
شکست در دربــی می تواند چه عواقب سخت و سنگینی 
برایش داشته باشد. به همین دلیل بازی از اهمیت ویژه ای 

برای دو مربی برخوردار است. 
از  می رسد، آنـــــــچـــــــه  گــوش  به  پرسپولیس  و  استقلال 

ــت.  ــم اسـ ــی ــظ آرامــــــش ت ــف ح

نکونام و گل محمدی به طور کامل در کمپ تمرینی خود را 
بسته اند و قصد دارنــد در آرامــش به کار خود ادامــه دهند. 
همچنین شنیده می شود بازیکنان دو تیم هم قصد دارند 
کامل در آرامــش باشند و از فضای رســانــه ای خود  به طور 
فاصله بگیرند. به طور مثال سعید مهری، بازیکن استقلال 
بعد از دیــدار با فــولاد خوزستان، به نشانه اعتراض نسبت 
کرد و  به رفتارهای مجازی هــواداران، یک استوری منتشر 
نوشت: »دو دقیقه بازی کرد، به کی گیر بدیم سعید مهری! 
گیر بدیم مهری. مقصر قهرمان  کی  کرد به  20 دقیقه بــازی 
نشدن مهری. مقصر باخت مهری. مقصر مساوی مهری. 
گل نزدیم مقصر مهری. گل خوردیم مقصر مهری، بس است، 
که  ! برای من  گاه است. مفت خورهای جیره خوار هــوادار آ
فرقی ندارد دفعه بعد اسم مــی آوردم. هم اسم خودتان را و 

هم کسانی که از آخورشان می خورند!«
این حرف های او بازخورد زیــادی در فضای رسانه داشت 
مهری  علیه  تندی  موضع گیری  هم  مجازی  فضای  در  و 
که در مقابل این بازیکن سکوت  گرفت. حتی آنها  صورت 
کرده بودند، لب به سخت گشودند و به این بازیکن تاختند! 
ــرده سریعا  کـ مــهــری هــم وقــتــی فهمید چــه اشــتــبــاه بــزرگــی 
ک کــرد امــا کــار از کــار گذشته بــود. گویا او  اســتــوری اش را پــا
فعالیت  دارد  احتمال  و  شــده  پشیمان  به شدت 

مجازی خود را به طور کامل قطع کند. 
این تیم  بازیکنان  از استقلال خبر می رسد 
فضای  از  کامل  به طور  گرفته اند  تصمیم 
مجازی و رسانه دور باشند و هیچ گونه 
مصاحبه ای انجام ندهند. گویا نکونام 
کید و  و کادرش هم روی این موضوع تا
اصرار دارند. به همین دلیل بازیکنان 
اســتــقــلال بعد از دیـــدار بــا فـــولاد هم 
هم  پرسپولیسی ها  نکردند.  صحبت 
که  گــرفــتــه انــد  تصمیمی  چنین  دقیقا 
سکوت کنند و لام تا کام حرف نزنند. این 

به نوعی آرامش قبل از توفان است.

مشکلات سوت به دستان و رشته ای که سر دراز دارد

ی در آفساید داور


